ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND                           Kon Braih, ngày     tháng    năm
V/v tham gia ý kiến đối với dự

   thảo văn bản của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 433/STP-HC7BTTP  ngày 26/08/2025 của Sở Tư

pháp về việc xây dựng dự thảo Quyết định về việc chuyển giao thẩm quyền chứng

thực giao dịch từ Ủy ban nhân dân cấp xã sang tổ chức hành nghề công chứng trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND xã thống nhất với dự thảo Quyết định về việc chuyển giao thẩm

quyền chứng thực giao dịch từ Ủy ban nhân dân cấp xã sang tổ chức hành nghề công

chứng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã báo  để Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VTUB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Nguyễn Hùng

		2025-09-07T10:02:52+0700

		2025-09-07T16:35:13+0700

		2025-09-07T16:35:13+0700

		2025-09-07T16:35:13+0700

		2025-09-07T16:35:13+0700

		2025-09-07T16:35:13+0700